

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS

**Malling Bjergevej 89
8340 Malling**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/12 2021

Per Dreyer Andersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 95 84 05

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurationselskabet af 1. juli 2015 ApS
Malling Bjergevej 89
8340 Malling

CVR-nr: 36 95 84 05
Stiftet: 1. juli 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Dreyer Andersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er bortforpagtning af restaurationslokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -151 t.kr. før skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 -4.385 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår. Driften af restauration, som var underskudsgivende, er ophørt og der er etableret en fast forpagtningsaftale af restaurationslokaler, som på sigt vil give en positiv udvikling. Egenkapitalen forventes reetableret i kommende år, ved egen indtjening.

Koncernen og ledelsen vil fortsat stille den nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	13.582	1.196.166
Personaleomkostninger	0	-1.370.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-401.000
DRIFTSRESULTAT	13.582	-574.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.190	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-105.321	-14.750
Andre finansielle omkostninger	-64.072	-66.552
RESULTAT FØR SKAT	-150.621	-656.197
Skat af årets resultat	93.020	125.563
ÅRETS RESULTAT	-57.601	-530.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-57.601	-530.634
DISPONERET I ALT	-57.601	-530.634

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.415	748.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	156.742
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	218.583	125.563
Tilgodehavender	254.998	1.030.623
Likvide beholdninger	56.704	56.056
OMSÆTNINGSAKTIVER	311.702	1.086.679
AKTIVER	311.702	1.086.679

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.435.438	-4.377.837
EGENKAPITAL	-4.385.438	-4.327.837
Kreditinstitutter	0	352.166
Langfristede gældsforpligtelser	0	352.166
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	250.000
Kreditinstitutter	367.103	367.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.428	43.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.455.801	3.169.273
Gæld til associerede virksomheder	0	79.077
Anden gæld	103.311	281.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	632.497	872.134
Kortfristede gældsforpligtelser	4.697.140	5.062.350
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.697.140	5.414.516
PASSIVER	311.702	1.086.679

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-4.377.837	-3.847.203
Årets resultat	-57.601	-530.634
Overført resultat ultimo	-4.435.438	-4.377.837
EGENKAPITAL	-4.385.438	-4.327.837

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør -4.385 som følge af negative resultater tidligere år. Selskabets tidligere hovedaktivitet som var restaurationsdrift er ophørt og lokalerne bliver bortforpagte, hvilket forventes fremadrettet at give et positiv indtjening. Det forventes således, at egenkapitalen reetableres.

Selskabets fortsatte drift, er betinget af kreditgivers fortsatte støtte. Koncernen og ledelsen vil fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Dreyer

Direktør

Serienummer: CVR:42445312-RID:33366469

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-12-15 15:57:36 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-15 16:45:51 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-15 18:27:11 UTC

NEM ID 

Per Dreyer Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-12-15 18:52:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8M156-MFJN5-3WYPF-DGPEO-L2B6Y-3Z532

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>